
Technický list

uniortools.com

Pomůcka k měření řetězu

Vlastnosti produktu

Perfektní nástroj pro udržení hnacího ústrojí vašeho motocyklu ve špičkovém stavu. Tento

indikátor je vyroben z přesné laserem řezané oceli a přesně měří opotřebení řetězu na

úrovních, kdy výrobci řetězů běžně doporučují výměnu řetězu (0,5 % a 0,75 %). Tříbodová

konstrukce nástroje izoluje opotřebení čepů od opotřebení válečků a zajišťuje přesné výsledky.

Použijte QR kód ke shlédnutí instruktážního videa. Funguje na všech 6-13 rychlostních

řetězech, včetně plochých řetězů SRAM. Obecně platí, že 11-13rychlostní řetězy by měly být

vyměněny před opotřebením nebo při 0,5% opotřebení, zatímco 6-10rychlostní řetězy by měly

být vyměněny před opotřebením nebo při 0,75% opotřebení.

Zůstat na vrcholu opotřebení řetězu je důležité, protože opotřebený řetěz může způsobit

špatné řazení a opotřebovat další součásti hnacího ústrojí.

●

Vyrobeno z přesné, laserem řezané oceli.●

Přesně měří 0,5 % a 0,75 % opotřebení řetězu – úrovně opotřebení, kdy výrobci řetězů

nejčastěji navrhují výměnu řetězu.

●

Tříbodová konstrukce nástroje izoluje opotřebení čepů od opotřebení válečků●

Obsahuje QR kód s pokyny k použití videa●

Funguje na všech 6-13 rychlostních řetězech, včetně plochých řetězů Sram.●

Viz pokyny výrobce pro výměnu řetězu.●

Obecné pravidlo pro výměnu řetězu.●

11 – 13 rychlostní řetězy – vyměňte před nebo při 0,5% opotřebení●

6 – 10 rychlostní řetězy – vyměňte před nebo při 0,75% opotřebení●

1644/6



Používání (obrázky)

  

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

629344 178 2 29.4 45


